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TORO Power Facherschrank

» zum Aufbewahren personlicher Gegenstande und Laden von Akku-Geraten
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Konstruktion:

stabile Konstruktion aus Qualitats-Stahlblech

hochwertige und widerstandsfahige
Pulverbeschichtung

Materialstarke: 0,6-0,8 mm
abgerundete Ecken und Kanten

glatte, leicht zu reinigende Oberflachen
umlaufender kurzer Sockel (H 4 cm)

Traglast Fachbdden: 10 kg
Schragdach (H 20 cm, Neigungswinkel: 22 Grad)

Elektrifizierung

CH-Steckdose (230 V /16 A) mit USB-A- und
USB-C-Port

im Schragdach:

Uberspannungsschutz Klasse |l

ruckstellbare Sicherung

Signaldiode (leuchtet bei bestehender Spannung)

nicht abnehmbares Netzkabel an der
Schrankrickseite

Steckdose zur Verbindung mehrerer Schranke

Varianten:

3 bis 6 Ubereinanderliegende Facher
1 bis 4 nebeneinanderliegende Reihen
3 bis 20 Facher

Abteilbreite: 30 cm oder 40 cm

Informationen zu Zusatzausstattungen,
SchlieBsystemen und Farbvarianten ab Seite 4

Ausstattung:

selbstklebendes Namensschild

CH-Steckdose in jedem Fach (optional USB-A-
und USB-C-Port)

selbstklebende Wandabstandshalter an der
Ruckseite

Tiren:

mit Perforationen zur Luftzirkulation
Materialstarke: 0,5 mm

zuriickgesetzte, umlaufende Turauflagen
an stabilen Edelstahlbolzen befestigt

Gummipuffer am Tdrrahmen zur
Gerauschreduzierung

Offnungswinkel ca. 110 Grad
SchlieBriegel aus Metall

inkl. Drehriegel oder Zylinderschloss mit zwei
Schlisseln (weitere SchlieBsysteme siehe Seite 5)

Alle Angaben ohne Gewahr. Massangaben sind ca.-Werte. Lieferung ohne ggf. abgebildete Dekoration oder Zubehor

Anderungen vorbehalten
Smart Workplace Solutions GmbH | www.torobox.ch | Tel+41615617700 | E-Mail:info@torobox.ch
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» zum Aufbewahren persdnlicher Gegenstande und Laden von Akku-Geraten

Technische Zeichnungen und MaBe:
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DurchlassmaBB  Gewicht

HxB in cm

in kg

3 Facher ubereinander

2180-010301-0301112
2180-010301-0401112
2180-020301-0601112
2180-020301-0801112
2180-030301-0901112
2180-030301-1201112
2180-040301-1201112

200x 30 x50
200x 40 x50
200x 60 x50
200x 80 x50
200x 90 x50
200x120x50
200x120x50

58,1x29,8x48
58,1x39,8x48
58,1x29,8x48
58,1x39,8x48
58,1x29,8x48
58,1x39,8x48
58,1x29,8x48

55,3x20
55,3x30
55,3x20
55,3x30
55,3x20
55,3x30
55,3x20

4 Facher ubereinander
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2180-010401-0301112
2180-010401-0401112
2180-020401-0601112
2180-020401-0801112
2180-030401-0901112
2180-030401-1201112
2180-040401-1201112

200x 30 x50
200x 40 x50
200x 60 x50
200x 80 x50
200x 90 x50
200x120x50
200x120x50

43,6x29,8x48
43,6x39,8x48
43,6x29,8x48
43,6x39,8x48
43,6x29,8x48
43,6x39,8x48
43,6x29,8x48

40,8x20
40,8x30
40,8x20
40,8x30
40,8x20
40,8x30
40,8x20

Alle Angaben ohne Gewahr. Massangaben sind ca.-Werte. Lieferung ohne ggf. abgebildete Dekoration oder Zubehor

Anderungen vorbehalten
Smart Workplace Solutions GmbH | www.torobox.ch | Tel+41615617700 | E-Mail:info@torobox.ch
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TORO Power Facherschrank

+ TOROB O X

» zum Aufbewahren personlicher Gegenstande und Laden von Akku-Geraten

Technische Zeichnungen und MaBe:
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2180-010501-0301112
2180-010501-0401112
2180-020501-0601112
2180-020501-0801112
2180-030501-0901112
2180-030501-1201112
2180-040501-1201112

2180-010601-0301112
2180-010601-0401112
2180-020601-0601112
2180-020601-0801112
2180-030601-0901112
2180-030601-1201112

200x 30 x50
200x 40 x50
200x 60 x50
200x 80 x50
200x 90 x50
200x120x50
200x120x50

200x 30 x50
200x 40 x50
200x 60 x50
200x 80 x50
200x 90 x50
200x120x50

34,8x29,8x48
34,8x39,8x48
34,8x29,8x48
34,8x39,8x48
34,8x29,8x48
34,8x39,8x48

34,8x29,8x48

29x29,8x48
29x39,8x48
29x29,8x48
29x39,8x48
29x29,8x48
29x39,8x48

32x20
32x30
32x20
32x30
32x20
32x30
32x20

26,2x20
26,2x30
26,2x20
26,2x30
26,2x20
26,2x30

Alle Angaben ohne Gewahr. Massangaben sind ca.-Werte. Lieferung ohne ggf. abgebildete Dekoration oder Zubehor

Anderungen vorbehalten
Smart Workplace Solutions GmbH | www.torobox.ch | Tel+41615617700 | E-Mail:info@torobox.ch
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Optionales Zubehor

Sockel
(H14 cm)

o L
: |

A\
=
Unterbausitzbank
(H39xT75 cm)
|
A\
=

Unterbausitzbank mit
Schuhfach (H39 x T75 cm)

= gefertigt aus pulverbeschichtetem Stahlblech in

Korpusfarbe des Schranks

+ TOR OB O X

StollenfiiBe
(H14 cm)

]

=
ausziehb. Unterbausitzbank

(H39xT75 cm)

\\

Untergestell
(H39 cm)
| 3
|I
I
U

Unterbausitzbank mit
Schubladen (H39 x T75 cm)

= Verzinkung der Unterbauten zum verbesserten

Schutz vor Korrossion maglich (fur Feuchtraume

empfohlen)

Alle Angaben ohne Gewahr. Massangaben sind ca.-Werte. Lieferung ohne ggf. abgebildete Dekoration oder Zubehor

Anderungen vorbehalten
Smart Workplace Solutions GmbH | www.torobox.ch | Tel+41615617700 | E-Mail:info@torobox.ch
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SchlieBsysteme

SchlieB-
Medium
Zylinderschloss Schlissel
Drehriegel- Vorhangschloss
Verschluss (optional)
e
3
< Miinzpfand- Schlissel +
§ schloss Miinze
=
Miinzkassier- Schlissel +
schloss Miinze
mechanisches
Zahlenschloss LA
elektronisches
Codeschloss Ean=F
S
2 Transponder
C -
S Tra;‘zﬁl‘:)';ger (.B. RFID, NFC,
j‘, Bluetooth)
(NN}
Software- Terminal,
Losung Smartphone
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Benutzer

fest

fest

wechselnd

wechselnd

fest oder
wechselnd

fest und
wechselnd

fest und
wechselnd

fest und
wechselnd

Outdoor-
Eignung

v

Die Abbildungen sind beispielhaft und zeigen jeweils nur eine mégliche Variante.

Andere Systeme sind erhaltlich, wir beraten Sie gerne

Bezahlfunktion

Alle Angaben ohne Gewahr. Massangaben sind ca.-Werte. Lieferung ohne ggf. abgebildete Dekoration oder Zubehor
Anderungen vorbehalten

Smart Workplace Solutions GmbH | www.torobox.ch | Tel+41615617700 | E-Mail:info@torobox.ch



http://www.torobox.ch/
mailto:info@torobox.ch

+ TOR OB O X

Lackierung

Farbvarianten

Alle Akku-Ladewagen und Akku-Ladeschrénke sind mit einer hochwertigen Pulverbeschichtung versehen. Fir die
Lackierung von Korpus und Turen stehen lhnen die unten aufgefihrten RAL-Farbténe zur Verfiigung.

Enzianblau Verkehrsrot Weinrot
5010 3020 3005

Lichtblau Verkehrsgelb Reinorange
5012 1023 2004

Mahagoni
8016

Tiefschwarz
9005

Turkisblau Minttdrkis Resedagrin Anthrazitgrau
5018 6033 6011 7016
Lichtgrau Kieselgrau Hellelfenbein Reinweil
7035 7032 1015 9010

Weitere Farbvarianten sind gegen Aufpreis moglich.

Spezialausfihrungen

7 N | o N
Verzinkung Antibakterielle Lackierung
Um einen langanhaltenden Korrossionsschutz zu Unsere antibakterielle Pulverbeschichtung im Farb-
bieten, empfehlen wir insbesondere in Feucht- und ton SignalweiB (RAL 9003) entspricht den Anforde-

Nassbereichen eine zuséatzliche Verzinkung. rungen fir den Kontakt mit Lebensmitteln.

Die Wirkung basiert auf Silberionen, die vor einem
breiten Spektrum an Mikroorganismen schitzen.

Alle Angaben ohne Gewahr. Massangaben sind ca.-Werte. Lieferung ohne ggf. abgebildete Dekoration oder Zubehor

Anderungen vorbehalten
Smart Workplace Solutions GmbH | www.torobox.ch | Tel+41615617700 | E-Mail:info@torobox.ch
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